
Instytut Pamięci Narodowej
https://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/struktura/kolegium-ipn-1/archiwum/rada-ipn/dokumenty/uchwaly/32927,UCHWALA-Nr-7
2011-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZEC.html
18.04.2024, 07:49

UCHWAŁA Nr 7/2011

 

RADY INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ

 

KOMISJI ŚCIGANIA ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU

 

z dnia 2 czerwca 2011 r.

w sprawie ogłoszenia pierwszego konkursu  na finansowanie przez Instytut
Pamięci Narodowej – Komisję Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu
badań naukowych nad najnowszą historią Polski

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 18 marca 2010 roku o zmianie ustawy o Instytucie Pamięci Narodowej –
Komisji  Ścigania  Zbrodni  przeciwko  Narodowi  Polskiemu  oraz  ustawy  o  ujawnianiu  informacji  o
dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944–1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z
2010 r. Nr 79 poz. 522 ze zm.) uchwala się, co następuje:

 

§ 1.

Rada  Instytutu  Pamięci  Narodowej  –  Komisji  Ścigania  Zbrodni  przeciwko  Narodowi
Polskiemu (zwana dalej: Radą IPN–KŚZpNP), działając na podstawie art. 53 pkt 7 ustawy z
dnia  18  grudnia  1998  r.  o  Instytucie  Pamięci  Narodowej  –  Komisji  Ścigania  Zbrodni
przeciwko  Narodowi  Polskiemu  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2007  r.  Nr  63  poz.  424  z
późniejszymi  zmianami  –  zwana  dalej:  ustawą  o  IPN),  postanowiła  niniejszym ogłosić
konkurs  na  finansowanie  przez  Instytut  Pamięci  Narodowej  –  Komisję  Ścigania  Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu badań naukowych nad najnowszą historią Polski w 2011
roku, ze szczególnym uwzględnieniem opracowań naukowych, których publikacja będzie
możliwa w 2011 roku, zważywszy na spowodowane przyczynami obiektywnymi opóźnienie
ogłoszenia niniejszego konkursu.  

 

§ 2.



Rada IPN–KŚZpNP przyjęła równocześnie: (1) „Regulamin konkursu Rady IPN–KŚZpNP na
finansowanie  przez  Instytut  Pamięci  Narodowej  –  Komisję  Ścigania  Zbrodni  przeciwko
Narodowi  Polskiemu badań naukowych w 2011 roku,  ze  szczególnym uwzględnieniem
opracowań naukowych, których publikacja będzie możliwa w 2011 roku", (2) „Formularz
zgłoszeniowy" dla uczestników tego konkursu oraz (3) treść „Ogłoszenia" o tym konkursie,
jakie zamieszczone zostanie na stronie internetowej Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji
Ścigania  Zbrodni  przeciwko  Narodowi  Polskiemu,  stanowiące  załączniki  do  niniejszej
uchwały.

 

§ 3.

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej przyjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie
internetowej Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi
Polskiemu.

 

 

Przewodniczący Rady

prof. dr hab. Andrzej Paczkowski

PLIKI DO POBRANIA

Załącznik nr 1 (pdf, 710.9 KB) 27.06.2016 15:00
Załącznik nr 2 (pdf, 486.54 KB) 27.06.2016 15:00
Załącznik nr 3 (pdf, 576.55 KB) 27.06.2016 15:00

https://ipn.gov.pl/download/1/58458/uchwala-Rady-nr-7-11-zalacznik-nr-1.pdf
https://ipn.gov.pl/download/1/58458/uchwala-Rady-nr-7-11-zalacznik-nr-1.pdf
https://ipn.gov.pl/download/1/58459/uchwala-Rady-nr-7-11-zalacznik-nr-2.pdf
https://ipn.gov.pl/download/1/58459/uchwala-Rady-nr-7-11-zalacznik-nr-2.pdf
https://ipn.gov.pl/download/1/58460/uchwala-Rady-nr-7-11-zalacznik-nr-3.pdf
https://ipn.gov.pl/download/1/58460/uchwala-Rady-nr-7-11-zalacznik-nr-3.pdf

